Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО

(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  14.12.2021г.                                    №  6 – 756
            г.Фокино

О  внесении изменений в  Решение Совета
народных депутатов г.Фокино от 29.04.2013г
№ 4-884 «О признании утратившим силу
Решение Совета народных депутатов г.Фокино
от 09.02.2010г № 4-230»

На основании письма Управления государственного регулирования тарифов Брянской области (УГРТ) от 30.11.2021г №07-04/1738, в связи с тем, что приказом УГРТ от 18.11.2021г №30/2-нвк внесены соответствующие изменения в приказ УГРТ от 05.12.2013г №41/2-нвк «О нормативах потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению и водоотведению, применяемых для расчета размера платы за коммунальные услуги при отсутствии приборов учета для потребителей Брянской области» в части нормативов потребления коммунальной услуги по холодному водоснабжению при использовании земельного участка и надворных построек для полива земельного участка и приготовления пищи для сельскохозяйственных животных на территории Брянской области, которые вступают в силу с 1 декабря 2021г, в соответствии с
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев письмо администрации города Фокино № 2984 от 08.12.2021г.,
         Совет народных депутатов города Фокино

            Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу п.2 и п.3 Решения Совета народных депутатов города Фокино от 29.04.2013г. № 4-884 «О признании утратившим силу Решение Совета народных депутатов г.Фокино от 09.02.2010г. № 4-230» с 1 декабря 2021года.
2. Опубликовать данное Решение в муниципальной газете «Фокинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокинов сети «Интернет».
Глава города

О.В. Попович